
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SUBDIRECCI6N DE SERV1CIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N ORDEN SERVICIO

12/12/2024Estado Campeche
OSV-1450Campeche

RV1502-0083

12/12/2024OSV-1450 Fecha Orden
Plazo de entrega

02-DIRECCI6N de administraci6n DE EMERGENCIASllnidad

VEHICULO

CAMIONCilindros 6 Line aCP-3423-APlaca
30280Litraje NO ESPECIFICA2021Modelo
DIESEL3HAEUMMRXML580436Serie

CHASIS CABINA INTERNATIONAL MV, CUMMINS ISB.PIPA 10.000 LTSDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

IMPORTECANTIDAD PRECIOMARCA UNIDADCONCEPTOPARTIDA

$1,392.00LUBRICANTES Y ADITIVOS2612
$1,200.00$300.004BOTEROSHFRANS0020 GRASA

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS
$8,000.002ROADSTAR PIEZA0049 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS

$1,650.00 $3,300.002PIEZA /0053 BALERO DE PUNTA INTERNATIO
/NAL

$1,200.00 $2,400.002PIEZA0160 BALERO DE TRONCO INTERNATIO
NAL

$4,600.00$2,300.002PIEZAGRCAMORTIGUADOR DELANTERO (GAS)0314
$6,000.00 512,000.002PIEZABEN IX1048 VALVULA DE RETENCION DE AIRE

$3,000.00$3,000.001GENERICO JUEGO2342 BALATA TRASERA EMPASTADA
$22,968.003551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

2 $1,400.00 $2,800.00N/A SERVICIOCAMBIO DE JUEGO DE BALATAS TRASERAS0003
$800.00 $1,600.00N/A 2SERVICIOCAMBIO DE AMORTIGUADOR DELANTERO0093

$1,400.00 $2,800.00N/A SERVICIO 2CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS DELANTERAS0100

$2,000.002 $1,000.00NA SERVICIORECTIFICACION DE TAMBOR DE FRENOS0185
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Concepto
Orden de Servicio

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

Campeche
Servicio Corrective

Cargo
Dependencia

SUBDIRECTOR
15-SECRETARtA DE PROTECCI6n CIVIL

Kilometraje
Diseho Motor

Municipio
Localidad

SECRETARIA DE ADMINISTRAClCN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

EjSE

$38,628.00

$4,000.00

RV1502-0083 - 25/11/202
3 Dias h&biles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 006857-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

Recibe (Quien opera el proyecto)

0
IVAN ENRIQUE ESCALANTE NOVELO



V

DESCRIPCfON DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTiDAD PRECIO iMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $22,968.00

0868 RECTIFICACION DE TAMBOR DE FRENOS TRASERO 2 $1,000.00 $2,000.00NA SERVICIO
1505 N/A 1 $3,000.00 $3,000.00SERVICIO

0001 N/ALIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS 4 $600.00 $2,400.00SERVICIO

2032 N/A $800.00CAMBIO DE BALERO DE TRONCO SERVICIO 2 $1,600.00

2033 N//A 2 $800.00 $1,600.00CAMBIO DE BALERO DE PUNTA SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA YOCHO PESOS 00/100 M.N )

$62,988.00TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SIN OBSERVACTONES.

Garantia on mano de obra 30 DiasGarantia cn refacciones 30 Dias

For definirMetodo depago PPD  Pago en parcialidades o difei 99Forma de page

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

RENE SANCHEZ BARRAGANIVAN ENRIQUE ESCALANTE NOVELO NOMBRE:NOMBRE:
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CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111115021722DB12800CN03201280631CN115A3551

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |15|02||OSV-1450|6857|629880000|12122024|34|98|1657aaaa

Cadena Encriptada : X4fGRMehKEwHFa5m4jAklYQkq/3j/F7TuXn7mlG9522oVpUQXT6QoCQXf4QOisAesJLTeeXfPVo=

Fuente de 
Fmanciamiento

$54,300.00 
$8,688.00 

$0.00
$62,988.00

2111115021722DB128000N032012806310N115A2961
211111502772 2 DB1280 0 0 NO'S 2012~8 0'6310 N115A2 61 J

MONTO 
$22,968.00 
$38,628.00 
"$17392707"

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 
(CAMION) / CAMBIO DE DOS VALVULAS DE RETENCICN 
DE AIRE DERECHO E IZQUIERDO 

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica



SUBDIRECTORPUESTO: JEFE DE TALLERPUESTO:

FIRMA: FIRMA
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